
ZARZĄDZENIE NR VII/112/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/8/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 stycznia 2015r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2015 rok oraz w sprawie zmiany planu finansowego 

Urzędu Miejskiego Orzesze na 2015r.

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
594 z 2013r. ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr IV/24/15 Rady Miejskiej  Orzesze z dnia 
22 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2015 rok

zarządzam co następuje :

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/111/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 lipca 2015r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2015 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/111/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 lipca 2015r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2015 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

mgr inż. Sylwia Krawczyk
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/112/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.07.2015r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze
na 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

781 802,00 642 302,00 307 549,00576 802,00 34 000,00 0,00 139 500,00139 500,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 253,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 802 802,00

21 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0041 500,00

10 000,00

0,00

663 302,00

21 000,00

0,00

587 802,00

11 000,00

0,00

307 549,00

0,00

0,00

280 253,00

11 000,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 500,00

0,00

0,00

139 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

10 000,00

Zarządzanie kryzysowe

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,000,00

21 000,00

31 000,00 31 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

432 700,00 432 700,00 0,00432 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00432 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 411 700,00

0,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

411 700,00

0,00

-21 000,00

411 700,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

411 700,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

432 700,00

Rezerwy ogólne i celowe

432 700,00 0,00432 700,00 432 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 000,00

0,00

411 700,00 411 700,00

0,00

-21 000,00

411 700,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

411 700,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 194 394,39 23 368 077,83 13 729 015,62 5 382 760,92 8 346 254,70 5 804 272,00 3 347 590,21 5 826 316,565 826 316,56444 000,000,0043 200,00 70 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 200,00
0,00
0,00

3 357 590,21
10 000,00

0,00-21 000,00
21 000,00

29 194 394,39 23 368 077,83
21 000,00

-21 000,00

13 719 015,62
11 000,00

-21 000,00

5 382 760,92
0,00
0,00

8 336 254,70
11 000,00

-21 000,00

5 804 272,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

444 000,00
0,00
0,00

5 826 316,56
0,00
0,00

5 826 316,56
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0BB95659-8BB4-48FB-98AC-C61CD44584BB. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/112/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.07.2015r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2015r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00781 802,00 802 802,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 000,00 31 000,0010 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia - 21 000,00432 700,00 411 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 21 000,00 411 700,00432 700,00

4810 Rezerwy 432 700,00 - 21 000,00 411 700,00

29 194 394,39 29 194 394,390,00Razem:
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